aprovado
dtawtt&ft

Em_flJL/-gá-/
----------------------------------------

JlL
iEstado do Rio de Janeiro

1
Câmara Municipal de Cabo Frio

Em 3 de Abril de 1997Indicação N2 0076/97

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL 0 CALÇAMENTO DA RUA LUIZ
LINDEMBERG.

ExmC Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve., atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N DICA à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando o calçamento da rua Luiz
L .1 n d e m b e r g , b a i r r o G ia a r a n i .

SALA DAS SESSÕES, 3 de Abril de 1997.

■■r

Edson ST1~toa MerçfSihSes
Vereador Autor

J

JUSTIFICATIVA

é uma pretensão antiga dos moradores da rua Luiz
Lindemberg ver sua rua pavimentada em toda sua extensão, a
referida obra viria trazer grandes benefícios à comunidade? que
hoje sofre pelos problemas causados pela não continuidade de? seu
calçamento.

3 de Abril de 1997.SALA DAS SESSÍ5ES S

d
Mêrtfãl hã es

Vereador -• Autor
■-a-i •)

nifRef. a 03/04/97